АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2021 № 311

Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Хабаровского края на период 2021-2031 года (актуализация на 2021 год)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416–ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Хабаровского края на период 2021- 2031 г. (актуализация на 2021 год) согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о.Главы Администрации                                                              В.В. Чуришка